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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51729023Q

2. Data e Regjistrimit 29/05/2025
3. Emri i Subjektit PIKPAK Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Irfan Tomini, Zona Kadastrale 8260, 
Nr.pasurisë 8/1/ND1-N9, Kodi Unik 8260037228, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Qëllimi i shoqërisë është kryerja e shërbimeve postare të 
llojeve të ndryshme, dërgesave postare, nëpërmjet tokës, 
detit, ajrit, si dhe në çdo mënyrë tjetër teknologjike, brenda 
Shqipërisë dhe jashtë territorit të saj. Veprimtari postare dhe 
të korrierit, si dhe të magazinimit apo ruajtjes së mallrave, 
produkteve apo pajisjeve të ndryshme, shërbime paketimi. 
Transporti dhe shpërndarja e mallrave në adresa, apo 
shpërndarja dhe distribucioni online, si dhe çdo veprimtari 
tjetër ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme për realizimin e qëllimit të shoqërisë dhe që nuk 
bie ndesh me legjislacionin Shqiptar në fuqi. Tregëti me 
pakicë dhe shumicë të artikujve të ndryshëm industriale, 
ushqimore të të gjitha llojeve të lejuara në legjislacionin 
shqiptar në të gjithë territorin e Shqipërisë. Transport 
mallrash komb?tar dhe nd?rkomb?tar, për nevojat e veta dhe 
të tretëve.
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Klea Panajot10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 21/10/2025 Deri: 21/10/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klea Panajot
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PIKPAK shpk
Web site: www.thepikpak.com
E-Mail: pikpak.posta@gmail.com  
Telefon: 0696078603  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-453302-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-537380-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim 
administratori.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Helena Hekuri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klea Panajot")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C896D1B0-E362-4EC8-8DD7-9B7BB7CB1CB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89428CD4-B87F-4E26-83EB-D0EEDA128CBE
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("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klea Panajot")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klea Panajot")                      Nga data "21/10/2025             
Ne daten "21/10/2030
eshte larguar administratori:            ("Helena Hekuri")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545074-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per saktesimin e kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

14/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545461-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("0694598295")          u be            ("0696078603")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63DF307-A606-4A1A-8405-60B9DE0C0AFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD61FDCF-415C-41EF-8CE7-9CD2CD6E28A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9808FD52-0D2E-471A-B466-F6C87F585CB4

